Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Институт системно-деятельностной педагогики»

«11» сентября 2020 года №09/20-075

В Ы П И С К А  И З П Р И К А ЗА

от 11.09,2020г. № 09/20

Об организации в федеральной инновационной площадке -  НОУ ДПО ИСДП работ
но исполнению федерального инновационного проекта

«Механизмы сохранения лидирующих позиций РФ в области качества
математического образования (Инновационная методическая сеть "Учусь учиться")

В целях исполнения Приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 30 декабря 2019 года № 741 «О федеральных инновационных площадках»

ПРИКАЗЫВАЮ :
6. Создать «Ресурсный центр качества математического образования

“Содружество”», включающий следующие образовательные организации:

» МБОУмуниципального образования город Краснодар лицей №  4 имени
5 7 -го  отдельного зенитного артиллерийского дивизиона
противовоздушной обороны;

* МАДОУ муниципального образования город Краснодар «Детский сад
комбинированного вида №  111».

Научный руководитель,
д.п.н., профессор

Директор
НОУ ДПО «Институт
системно - деятельностной
педагогики»

Л. Г. Петерсон

А,В, Петерсон

НОУ ДПО «И нститут систем но-д еятельностной  педагогики»

П

125040, г.Москва, 5-я улица Ямского Поля, д. 9, этаж 1, помещение [, ком, 16-23, 39, 40-46.
ИНН/КПП: 7709347615 /  771401001, ОГРН: 1037739539815.

Тел. +7 (495) 797- 89-77
'«дьностнои педагогики 1п Г о @ 5С Н 2 0 0 0 . Г и

ТЕРСОН уу\ллл/.8сН2000.ги

Ин< гитут системно*-
А **

СПРАВКА

№ 5/ 21 « 1 6 » февраля 2021 г.

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного профессионального
образования «Институт системно-деятельностной педагогики» подтверждает, что

МБОУ муниципального образования город Краснодар «Лицей № 4 имени 57 - го
отдельного зенитного артиллерийского дивизиона противовоздушной обороны»;

МАДОУ муниципального образования город Краснодар «Детский сад
комбинированного вида № 111»

(Ресурсный центр качества математического образования «Содружество»)

являются соисполнителями Всероссийского инновационного проекта «Механизмы
сохранения лидирующих позиций РФ в области качества математического образования»
(Инновационная методическая сеть "Учусь учиться") 2019-2024 гг., научный
руководитель -  д.п.н., профессор Л.Г. Петерсон.

Директор
НОУ ДПО «Институт
системно-деятельностной
педагогики»

А.В. Петерсон

V /

•ср /

Министерство просвещения Российской Федерации
НОУ ДНО «Институт системно-деятельностной педагогики»

СЕРТИФИКАТ
школд201И.

№ 075/2020-ФИП

Удостоверяет, что (М БОУмуниципального образования город Краснодар лиией №  4 имени 5 7  -  го

___________________ отдельного зенитного артиллерийского дивизиона противовоздушной обороны,____________________________________

МЯ<Р(УУмуниципального образования город ‘Краснодар «Фетауий сад комбинированного вида № 1 1 1 »

являются соисполнителями проекта «Механизмы сохранения лидирующих позиций РФ в области качества
математического образования (Инновационная методическая сеть "Учусьучиться")» федеральной инновационной
площадки -  Негосударственного образовательного учреж дения дополнительного профессионального образования

«Институт системно-деятельностной педагогики»

Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 30.12.2019гс-^&-741

'ГССЧД-’РСТИННК \У 'а>яаоГг»***,Научный руководитель НОУ ДПО «ИСДП»,
д.п.н., профессор,
лауреат премии Президента РФ
в области образования

ЧРофееиок»
’ИнсгигрЛН°Г° Обрыщу

гЛеягельное?.
сисгаюд)-
педагогией"/

1етерсон

: к в а

		2023-01-22T16:30:07+0300
	Капустина Людмила Борисовна